1

五、教科圖書選用委員會會議紀錄(含簽到表)

2

屏東縣立竹田國中 110 學年度教科書選用會議記錄
壹、日期：110 年 6 月 18 日 16 時 30 分

貳、地點：竹田國中會議室

參、出席人員：教科書選用委員會委員(如簽到冊)

職 務 職 稱 職 掌

總召集人 教導主任 協助會議召集及評選規劃

總幹事 總務主任 採購議價事宜

委  員 教務組長
協助評選規劃及會議召開聯絡事宜

聯絡教科書廠商，提供下學期樣書、教具

委  員 家長會會長 文宣聯絡

委  員 家長代表 文宣聯絡

委  員 國文領域召集人 教科書評審

委  員 英語領域召集人 教科書評審

委  員 數學領域召集人 教科書評審

委  員 自然與生活科技領域召集人 教科書評審

委  員 社會領域召集人 教科書評審

委  員 健康與體育召集人 教科書評審

委  員 藝術與人文領域召集人 教科書評審

委  員 綜合領域召集人 教科書評審

註：教科圖書選用評審委員會由處室主任、各領域召集人或代表、教師（會）、家長（會）代

表組成之，教師代表不得少於三分之一，必要時得邀請學生列席參與。

肆、主席報告：今天會議的重點討論並確認七、八、九年級各領域教科書版本，

             其他相關議題亦一併討論。

伍、討論提綱

     研討 110 學年度各學習領域適用之教科書版本

     說明一：各領域教科書評選日期如附件一

     說明二：110 學年度七、八、九年級教科書經由各領域教學研究會討論選

             出各版本選用順位如附件二。

決議：表決全數通過各年級選用第一順位的教科書版本

陸、 臨時動議：無

柒、散會

散會： 17 時 00 分

紀錄：                   主任：                        校長：